SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI
PORTARIA N.º 65 DE 08 DE JULHO DE 2016

1

RESULTADO DOS RECURSOS

Processo Seletivo Simplificado

EDITAL N° 57 DE 01 DE AGOSTO DE 2016

A Comissão instituída pela Portaria n.º 65  de 08 de julho de 2016, torna público o Resultado

dos Recursos do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, Edital n.º 57 de 01 de agosto

de 2016:

Área: Ciências Biológicas – Biologia:

CANDIDATO (A) RG RESULTADO

Cláudia Lilian Alves dos Santos 1528588061 Deferido

Mariane dos Santos Aguiar Luz 1199777374 Indeferido

Arlete Prado Silva 1264660502 Indeferido

Área: Ciências Humanas – Geografia:

CANDIDATO (A) RG RESULTADO

Stela de Jesus 1329412877 Deferido

Área: Linguística, Letras e Artes - Artes:

CANDIDATO (A) RG RESULTADO

Carlos Alexandre Pereira Teixeira 1133156436 Indeferido

Área: Ciências Humanas - Pedagogia:

CANDIDATO (A) RG RESULTADO

Alexandre Alves da Silva 1150190221 Deferido

Área: Ciências Exatas e da Terra – Matemática:

CANDIDATO (A) RG RESULTADO

Andréia Freire Santos 1386308870 Indeferido

Romário Freire Santos 1648424546 Deferido

Guanambi, 12 de setembro de 2016.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria n.º 65 de 08 de julho de 2016

*O original encontra-se assinado